
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Luděk VOJTA

Název práce: Korozní odolnost návarů připravených metodou laser cladding

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Pan  Vojta  přistupoval  k  řešení  DP  iniciativně  a  především  v  průběhu  LS  velmi  intenzivně  pracoval  na
experimetální části DP. Samostatně připravil vzorky s návary a rovněž osobně prováděl analýzy, které jsou
v práci obsaženy i jejich vyhodnocení. Po formální stránce postrádám v rešerši část zaměřenou přímo na
korzní  vlastnosti  testovaných  návarů.  V  textech  rovněž  chybí  odkazy  na  obrázky  a  tabulky,  o  kterých
pojednávají.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Prof. Ing. Ludmila Kučerová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


